

## ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

**دستورالعمل:** لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

## کشف کردن

**گام یک -** شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

**گام دوم -** یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

**گام سوم -** یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود باز گو می کند

## عیسی یک مرد فلج را شفا می دهد - لوقا ۵: ۱۷ - ۲۶

روزی عیسی مشغول تعلیم بود و پیروان فرقه فریسی و آموزگاران شریعت که از تمام روستاهای جلیل و از یهودیه و اورشلیم آمده بودند، در اطراف او نشسته بودند و او با قدرت خداوند بیماران را شفا میداد ۱۸. در این هنگام چند مرد دیده شدند که مفلوجی را روی تختی میآوردند. آنها سعی میکردند او را به داخل بیاورند و در برابر عیسی به زمین بگذارند ۱۹. اما به علت کثرت جمعیت نتوانستند راهی پیدا کنند که او را به داخل آورند. بنابراین به بام رفتند و او را با تشک از میان سفالهای سقف پایین گذاشتند و در وسط جمعیت در برابر عیسی قرار دادند ۲۰. عیسی وقتی ایمان آنها را دید فرمود: ای دوست، گناهان تو بخشیده شد ۲۱. علما و فریسیان به یکدیگر میگفتند: این کیست که حرفهای کفرآمیز میزند؟ چه کسی جز خدا میتواند گناهان را ببخشد؟ ۲۲ اما عیسی افکار آنان را درک کرد و در جواب فرمود: چرا چنین افکاری را در ذهن خود میپرورانید؟ ۲۳ آیا گفتن اینکه گناهان تو بخشیده شد، آسانتر است یا گفتن اینکه بلند شو و راه برو؟ ۲۴ اما برای اینکه بدانید پسر انسان در روی زمین قدرت و اختیار آمرزیدن گناهان را دارد، به آن مرد مفلوج گفت به تو میگویم بلند شو، تشک خود را بردار و به خانه برو ۲۵. او فوراً پیش چشم آنان روی پاهای خود برخاست، تشکی را که روی آن خوابیده بود برداشت و خدا را حمدگویان به خانه رفت ۲۶. همه غرق در حیرت شدند و خدا را حمد کردند و با ترس میگفتند «: امروز چیزهای عجیبی دیدیم

**پرسید/پاسخ دهی د**

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد ؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

**خاتمه دادن**

تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید